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Parkanon kaupungille on saapunut useita tapahtuma-avustushakemuksia 
vuodelle 2026. Hakemukset on arvioitu kaupungin hyväksymien tapahtuma-
avustusten arviointi- ja pisteytyskriteerien mukaisesti. Arvioinnissa on 
huomioitu erityisesti tapahtumien vaikutus kaupungin elinvoimaan ja 
vetovoimaan, aluetaloudelliset vaikutukset, yhteisöllisyys, saavutettavuus, 
vastuullisuus ja turvallisuus, suunnitelmallisuus sekä omarahoituksen taso. 
 
Avustusten jakamiseen on kaupunginjohtajan päätöksellä käytettävissä 
yhteensä 25 000 euroa. 
 
Avustusten jakamisessa on käytetty läpinäkyvää ja tasapuolista mallia, jossa 
huomioidaan tapahtumien saamat arviointipisteet (0–100) sekä hakijoiden 
anomat avustussummat. 

 
Käytetty jakoperiaate perustuu painotukseen, jossa avustusten 
kohdentuminen määräytyy tapahtuman laadun ja vaikuttavuuden (pisteet) 
sekä esitetyn rahoitustarpeen suhteessa. Näin rajallinen määräraha kohdistuu 
ensisijaisesti niihin tapahtumiin, joilla on suurin kokonaisvaikutus Parkanon 
elinvoimaan ja näkyvyyteen, kuitenkaan sulkematta pois pienempiä, 
paikallisesti merkittäviä tapahtumia. 
 
Arvioinnista on rajattu pois hakemukset, jotka eivät täytä tapahtuma-
avustusten perusedellytyksiä (esimerkiksi tapahtumaa ei järjestetä 
Parkanossa tai kyse ei ole yleisötapahtumasta). 

 
Tapahtuma Avustus € 
Mirable Fest 2026 16 300 € 
Liekkiyö Parkano 2026  4 600 € 
Kolmostien Konepäivät 2026  1 900 € 
Pohjois-Parkanon Maalaismarkkinat (35-
vuotisjuhlavuosi) 

 1 000 € 

Heinähulinat 2026 1 000 € 
Puuro-buffet‑päivä  200 € 
Yhteensä 25 000 € 

 
Ehdotetulla jaolla kohdistetaan merkittävin osa määrärahoista tapahtumiin, 
joilla on hakemusten arvioinnin ja pisteytyksen perusteella laajin yleisöpohja ja 
suurimmat aluetaloudelliset ja imagovaikutukset. Avustuksilla tuetaan 
Parkanon keskustan elävöittämistä ja laajempaa matkailullista vetovoimaa, 
mahdollistetaan myös paikallisesti ja yhteisöllisesti tärkeiden tapahtumien 
toteutuminen sekä varmistetaan avustusten jakamisen oikeudenmukaisuus, 
läpinäkyvyys ja johdonmukaisuus suhteessa käytettyihin arviointikriteereihin. 

 
Avustukset kohdistuvat tapahtumien järjestämiskuluihin, kuten ohjelmaan, 
markkinointiin, turvallisuusjärjestelyihin ja muihin tapahtumien toteuttamisen 
kannalta välttämättömiin kustannuksiin. 

 
Valmistelija: Ville Paldanius, p. 044 7865501 

 



 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi tapahtuma-avustusten arvioinnin 

perusteet ja tehdyn vertailun, sekä hyväksyy tapahtuma-avustusten jaon 
vuodelle 2026 edellä esitetyn mukaisesti. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että sivistysjohtaja Ville Paldanius poistui 

kokouksesta tämän kokousasian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 
18.23. 


